ПОСТАНОВЛЕНИЕ
главы муниципального образования
                                                       «Село Енотаевка»
                                   Енотаевского района Астраханской области

от 29.06.2017г.
№ 105

Об  утверждении дизайн-проекта благоустройства
общественной территорий центральной площади
в с.Енотаевка включенную в ведомственную
целевую программу «Содержание органов местного
 самоуправления и выполнения вопросов
местного значения муниципального образования
«Село Енотаевка » в 2017 году

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация муниципального образования «Село Енотаевка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории- Центральной площади в с.Енотаевка, включенную в ведомственную целевую программу «Содержание органов местного самоуправления и выполнения вопросов местного значения муниципального образования «Село Енотаевка » в 2017 году.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» и обнародовать на стенде МО «Село Енотаевка».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Село Енотаевка»                                                                           В.В.Котлов